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Disiplina:100m Femra Të reja

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Mirlinda Kryeziu ENV 15.34 8

2 Rita Haxhiu LLA 16.29 7

3 Bleonda Dedinca FKO 16.39 6

4 Donjeta Tahiri LLA 16.92 5

5 Shkurte Berisha FKO 18.30 4

6 Gentrita Isufi ENV 18.67 3

Disiplina: 100m Meshkuj Të rinj

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Ernest Kožar ENV 13.65 8

2 Feim Drvari TRE 15.01 7

3 Florijan Tershani THE 15.25 6

4 Lorik Veliu FKO 16.40 5

5 Alen Redžematović ENV 16.58 4

6 Donart Sylejmani FKO 18.86 3

7 Leotrim Gashi KAL 18.94 2

8 Enis Shala FKO 20.59 1

Disiplina:100m Femra Të vjetra

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Viona Kryeziu ROG 12.93 8

2 Rita Hajdini LLA 13.61 7

3 Fjolla Cakiqi LLA 13.75 6

4 Blerta Kryeziu ENV 14.95 5

5 Gentrita Kurti TRE 15.40 4

6 Djellza Musa TRE 15.49 3

7 Nerxhivane Qiriqi KAL 15.82 2

8 Ines Redžematović ENV 16.20 1 

9 Flutra Konjusha FKO 17.17

10 Leuarta Dervisholli FKO 17.64

11 Mirlinda Gashi ENV 18.23

Disiplina:1500 Femra Të vjetra

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Ardita Cakaj LLA 6:19.93 8

2 Gremina Baca FKO 7:16.49 7

Disiplina: 100m Meshkuj Të vjetër

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Ajet Metolli LLA 12.78 8

2 Argjent Sadiku TRE 12.85 7

3 Rinor Tërshani THE 12.96 6

4 Xhenis Drenovci FKO 13.16 5

5 Granit Ahmeti TRE 13.30 4

6 Flamur Reqica FKO 13.96 3

7 Fatjon Ibishi TRE 13.98 2

8 Valdrin Sylejmani FKO 13.99 1

9 Pllumb Basha ROG 14.19

10 Egzon Ademi LLA 14.64

11 Gentrit Ferati LLA 14.66

12 Astrit Qiriqi KAL 15.18

13 Granit Simnica KAL 15.22

14 Skodran Tërmkolli KAL 15.3

15 Donart Sylejmani FKO 15.46

Disiplina:300 Femra Të reja

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Rita Haxhiu LLA 56.12 8

2 Bleonda Dedinca FKO 57.41 7

3 Ariana Hoxhaj THE 58.10 6

4 Lirie Shala LLA 1:01.16 5

5 Shkurte Berisha FKO 1:05.41 4

Disiplina:300m Meshkuj Të rinj

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Dren Hoxha THE 52.46 8

2 Albert Cakaj LLA 53.73 7

3 Lirilind Ajvazi LLA 55.98 6

4 Lorik Veliu FKO 56.64 5

5 Eldin Fetiċ ENV 57.64 4

6 Adrian Konjusha FKO 1:04.78 3

7 Ervin Rastoder ENV 1:04.96 2

8 Leotrim Gashi KAL 1:09.86 1

9 Zgjim Konjusha FKO 1:28.55
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Disiplina:300m Femra Të vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Viona Kryeziu ROG 42.88 8

2 Rita Hajdini LLA 44.96 7

3 Fjolla Cakiqi LLA 47.58 6

4 Gentrita Kurti TRE 50.55 5

5 Shkurte Fazliu LLA 51.21 4

6 Arbresha Berisha FKO 52.14 3

7 Nerxhivane Qiriqi KAL 58.02 2

8 Filloreta Ahmetgjekaj ENV 1:01.78 1

9 Elma Ćeman ENV 1:03.68

10 Albulena Gashi ENV 1;20.30

Disiplina: 300m Meshkuj Të vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Argjent Sadiku TRE 40.93 8

2 Lorik Haxhiu TR89 45.46 7

3 Xhenis Drenovci FKO 45.70 6

4 Pllumb Basha ROG 46.71 5

5 Endrit Kabashi THE 47.21 4

6 Ardi Latifi LLA 47.40 3

7 Valdrin Sylejmani FKO 47.78 2

8 Gentrit Ferati LLA 49.96 1

9 Blerton Ajvazi FKO 55.08

10 Admir Zvrko ENV 1:05.27

Disiplina:600 Femra Të reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Laura Hyseni TR89 1:59.27 8

2 Valentin Rrudhani ROG 2:20.68 7

3 Fikrie Selmani LLA 2:20.90 6

4 Seada Kolašinac ENV 2:45.27 5

5 Bleranda Dervisholli FKO 2:58.30 4

Disiplina:600 Femra Të vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Donika Veseli LLA 2:01.58 8

2 Elma Kojić ENV 2:22.49 7

Disiplina:800m Meshkuj Të rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Liridon Shala LLA 2:47.52 8

2 Omer Kryeziu ROG 2:58.81 7

3 Meriton Tërmkolli KAL 3:08.52 6

4 Anit Veliu FKO 3:25.93 5

5 Nehat Tahiri LLA 3:27.37 4

6 Fitim Sylejmani FKO 3:35.11 3

7 Taulant Fazliu LLA 3:41.21 2

8 Rinor Berisha FKO 4:16.52 1

9 Faton Kastrati LLA 3;27.18

Disiplina:800m Meshkuj Të vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Qlirim Hyseni TR89 2;24.37 8

2 Arton Gashi KAL 2:35.18 7

3 Kastriot Kryeziu ROG 2;38.78 6

4 Senad Halilović ENV 3:07.74 5

Disiplina:2000m Meshkuj Të vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Granit Gashi KAL 7:30.82 8

2 Avdyl Rama TR89 7:36.98 7

3 Ardit Konjusha FKO 10:53.48 6

Gjyle Femra Të vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Fjoralba Gjevukaj ENV 6.45 8

2 Ines Redžematović ENV 5.95 7

3 Arbenita Morina ENV 5.44 6

4 Haxhere Dërvari TRE 5.10 5

5 Leuarta Dervisholli FKO 4.40 4

6 Flutra Konjusha FKO 4.20 3

7 Blerta Selmani LLA 4.00 2

Shtizë Femra Të vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Shkurte Shala LLA 10.60 8

2 Egzona Bytiqi ENV 10.40 7

3 Elma Ćeman ENV 10.00 6
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Gjyle Meshkuj Të vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Florent Berisha ENV 10.25 8

2 Gzim Pirraku FKO 8.40 7

3 Agron Zeqiri LLA 8.23 6

4 Arijan Rabaj ENV 8.22 5

5 Edonis Gashi ENV 8.00 4

Disk Femra Të vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Fjoralba Gjevukaj ENV 14.45 8

2 Haxhere Dërvari TRE 13.65 7

3 Filloreta Ahmetgjekaj ENV 13.50 6

4 Mirlinda Gashi ENV 12.12 5

5 Blerta Selmani LLA 9.30 4

Disk Meshkuj Të vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Egzon Ademi LLA 22.60 8

2 Florent Berisha ENV 22.00 7

3 Arijan Rabaj ENV 20.30 6

4 Bajram Rastoder ENV 17.66 5

Shtizë Meshkuj Të vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Demë Gashi ENV 35.35 8

2 Rilind Blakaj ENV 34.55 7

3 Leonit Bejtullahu LLA 19.95 6

4 Agron Zeqiri LLA 19.80 5

5 Ardi Latifi LLA 15.00 4

K. Gjatësi Femra Të vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Shkurte Fazliu LLA 3.66 8

2 Blerta Kryeziu ENV 3.56 7

3 Shkurte Shala LLA 3.28 6

4 Arbresha Berisha FKO 2.83 5

5 Egzona Bytiqi ENV 2.80 4

6 Albulena Gashi ENV 2.78 3

K. Gjatësi Meshkuj Të vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Ajet Metolli LLA 5.00 8

2 Granit Ahmeti TRE 4.43 7

3 Leonit Bejtullahu LLA 4.28 6

4 Flamur Reqica FKO 4.23 5

5 Rinor Tërshani THE 4.18 4

6 Endrit Kabashi THE 4.09 3

7 Rilind Blakaj ENV 4.05 2

8 Edonis Gashi ENV 3.59 1

9 Gzim Pirraku FKO 3.49

10 Admir Zvrko ENV 2.86

K. Gjatësi Meshkuj Të Rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Ernest Kožar ENV 4.10 8

2 Dren Hoxha THE 3.36 7

3 Fatjon Ibishi TRE 3.33 6

4 Ardian Podvorica LLA 3.27 5

5 Florijan Tershani THE 3.13 4

6 Lirilind Ajvazi LLA 3.11 3

7 Feim Drvari TRE 2.99 2

8 Riad Llugaliu LLA 2.92 1

9 Albion Sylejmani FKO 2.72

10 Elton Sylejmani FKO 2.66

11 Brendison Quni ENV 2.25

Gjyle Femra Të Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Gentrita Isufi ENV 7.35 8

2 Florentina Gjevukaj ENV 6.80 7

3 Nermina Klapija ENV 6.40 6

4 Merima Balić ENV 6.38 5

5 Lirie Shala LLA 4.00 4

Gjyle Meshkuj Të Rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Riad Llugaliu LLA 7.95 8

2 Engjëll Sahiti TRE 7.77 7

3 Enis Shala FKO 7.71 6

4 Alen Redžematović ENV 7.67 5

5 Brendison Quni ENV 7.07 4

6 Avdi Kuqi THE 6.92 3

7 Arijan Hoxhaj THE 6.60 2

8 Ervin Rastoder ENV 6.60 1
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K. Gjatësi Femrat të Reja

PL. Emri dhe mbiemri Fin Rez. Pike

1 Mirlinda Kryeziu ENV 2.93 8

2 Rina Blakaj ENV 2.84 7

3 Bjanka Dacić ENV 2.75 6

4 Arijana Hoxhaj THE 2.75 5

5 Donjeta Tahiri LLA 2.66 4

Stafeta 4x100m Femrat të Reja

Pl. Emri e mbiemri Klu. Rez. Pik.

Mirlinda Kryeziu

Bijanka Dacic

Rina Blakaj1
Merina Balic ENV 1:07.46 16

Lirie Shala

Donjeta Tahiri

Fikrie Selmani2 Rita Haxhiu LLA 1:10.52 14

Stafeta 4x100m Femra të Vjetra

Pl. Emri e mbiemri Klu. Rez. Pik.

Fjola Cakiqi

Donika Veseli

Shkurte Fazliu1
Rita Hajdini LLA 58.30 16

Flutra Konjusha

Arbresha Berisha

Gremina Baca2 Bleonda Dedinca FKO 1:06.21 14

Ines Rexhematoviq

Ellma Qeman

Semira Seific3 Ellma Koic ENV 1:06.93 12

Egzona Bytyqi

Filloreta Ahmetxhekaj

Derisa Dobranaj4 Blerta Kryeziu ENV 1:08.43 10

Renditja e klubeve sipas pikëve te fituara:

Pl. Emri I Klubit

1 K.A."Enver nelle" 310

2 K.A."Llapi" 282

3 K.A."Fushë Kosova" 154

4 K.A."Trepça" 74

5 K.A."Theranda" 68

6 K.A."Rogana" 41

7 K.A."Kalaja" 36

8 K.A."Trepça89" 30

Stafeta 4x100m Meshkuj të Vjetër

Pl. Emri e mbiemri Klu. Rez. Pik.

Allen rexhematovic

Ervin Rastoder

Elldin Fetic1
Ernest Kozhar ENV 1:04.46 16

Liridon Shala

Ardian Podvorica

Arbër Cakaj2 Lirilind Ajvazi LLA 1:04.50 14

Rinor Veliu

Fitim Sylejmani

Arbër Konjusha3 Donart Sylejmani FKO 1:09.22 12

Taulant Fazliu

Riad LLugaliu

Nehat Tahiri4 Faton Kastrati LLA 1:13.35 10

Stafeta 4x100m Meshkuj të Vjetër

Pl. Emri e mbiemri Klu. Rez. Pik.

Granit Ahmeti

Fajton Ibishi

Feim Dervari1
Argjend Sadiku TRE 53.52 DNS

Ajet Metolli

Egzon Ademi
Gentrit Ferati2 Agron Zeqiri LLA 54.30 16

Valdrin Sylejmani

Gjenis Drenoci

Gezim Pirraku3 Flamur Reqica FKO 55.96 14

Arjan Rabaj

Senad Haliloviq

Rilind Blakaj4 Edonis Gashi ENV 57.27 12

Florjan Terrshani

Endrit Kabashi

Dren Hogjaj5 Rinor Terrshani THE 59.02 10

Artan Gashi

Granit Simnica

Granit Gashi6 Shkodran Termkolli KAL 59.46 8

Dem Gashi

Bajram Rastoder

Admir Zyrko7 Ellmin Qeman ENV 59.68 6


